

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA000697931



Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr.118 din 28 august 2017
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		12.08.2019 / 12.08.2019									
8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: _____ număr: _____ серия _____ номер _____									
9. Transportator Перевозчик		EXDRUPO I.M., SEC.CIOCANA Varnita nr.22 Cont MD40ML00000002251134189, BC'Moldindconbank'S.A.fil'Stefan cel Mare'Chisinau, MOLDM2X334									
1. Furnizor: Поставщик		S.C. DORADOR LUX S.R.L., SEC.BOTANICA Cuza-Voda bd. nr.5 bl.2 of.38 Cont MD26MO2224ASV23004747100, MOBIASBANCA - OTP GROUP S.A., MOBBMD22									
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		EXDRUPO I.M., SEC.CIOCANA Varnita nr.22 Cont MD40ML00000002251134189, BC'Moldindconbank'S.A.fil'Stefan cel Mare'Chisinau, MOLDM2X334									
3. Delegație Доверенность		seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirițări Переадресовки									
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
2.1. Indicator Rutier T 2.1 (3M)	buc	3	468	1404,00	20	280,80	1684,80				
3.27. Indicator Rutier R 3.27 (3M) 700 mm	buc	2	650	1300,00	20	260,00	1560,00				
6.24.1. Indicator Rutier d 6.24.1 350*850 (3M)	buc	1	530	530,00	20	106,00	636,00				
3.1. Indicator Rutier R 3.1(3M)	buc	1	477	477,00	20	95,40	572,40				
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				3711,00	X	742,20	4453,20	X	X	X	0,00

12. Permis eliberarea:
Отпуск

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

13. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

director Sergiu Pahomi

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA001379774



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 29.11.2019 / 29.11.2019 Дата выписки / дата поставки				8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: _____ серия		număr: _____ номер		data: _____ дата		
				9. Transportator Перевозчик		EXDRUPO I.M., SEC.CIOCANA Varnita nr.22 Cont MD40ML000000002251134189, BC'Moldindconbank'S.A.fil'Stefan cel Mare'Chisinau, MOLDM2X334		c.f./ nr.TVA 1003600161002 / ф.к./ код НДС 0400254				
1. Furnizor: Поставщик				S.C. DORADOR LUX S.R.L., SEC.BOTANICA Cuza-Voda bd. nr.5 bl.2 of.38 Cont MD26MO2224ASV23004747100, MOBIASBANCA - OTP GROUP S.A., MOBBMD22				c.f./ nr.TVA 1006600033838 / ф.к./ код НДС 0305288				
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				EXDRUPO I.M., SEC.CIOCANA Varnita nr.22 Cont MD40ML000000002251134189, BC'Moldindconbank'S.A.fil'Stefan cel Mare'Chisinau, MOLDM2X334				c.f./ nr.TVA 1003600161002 / ф.к./ код НДС 0400254				
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____				delegatul _____ делегированный _____				4. Documente anexate Прилагаемые документы				
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
2.1. Indicator Rutier T 2.1 (3M)		buc	10	468	4680,00	20	936,00	5616,00				
2.4. Indicator Rutier P 2.4 (3M)		buc	5	476	2380,00	20	476,00	2856,00				
6.24.1. Indicator Rutier d 6.24.1 350*850 (3M)		buc	5	530	2650,00	20	530,00	3180,00				
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					9710,00	X	1942,00	11652,00	X	X	X	0,00

12. Permis eliberarea: contabil Veronica Tama
Отпуск
разрешил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

13. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Sergiu Pahomi
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

14. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
\ Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



ЕАА001513786



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		18.12.2019 / 18.12.2019		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата																																																																																																																																					
1. Furnizor: Поставщик				S.C. DORADOR LUX S.R.L., SEC.BOTANICA Cuza-Voda bd. nr.5 bl.2 of.38 Cont MD26MO2224ASV23004747100, MOBIASBANCA - OTP GROUP S.A., MOBBMD22				c.f./ nr.TVA 1003600161002 / ф.к./ код НДС 0400254																																																																																																																																							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				EXDRUPO I.M., SEC.CIOCANA Varnita nr.22 Cont MD40ML000000002251134189, BC'Moldindconbank'S.A.fil'Stefan cel Mare'Chisinau, MOLDMD2X334				c.f./ nr.TVA 1006600033838 / ф.к./ код НДС 0305288																																																																																																																																							
3. Delegație Доверенность				seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____				4. Documente anexate Прилагаемые документы																																																																																																																																							
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirișări Переадресовки																																																																																																																																							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.</th> <th>10.2 Unitate de măsură Единица измерения</th> <th>10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг</th> <th>10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев</th> <th>10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев</th> <th>10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %</th> <th>10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев</th> <th>10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев</th> <th>10.9 Altă informație Другая информация</th> <th>10.10 Tip ambalaj Тип упаковки</th> <th>10.11 Număr locuri Количество мест</th> <th>10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1.21. Indicator Rutier T 1.21 (3M)</td> <td>buc</td> <td>14</td> <td>625</td> <td>8750,00</td> <td>20</td> <td>1750,00</td> <td>10500,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>2.3. Indicator Rutier P 2.3 (3M)</td> <td>buc</td> <td>7</td> <td>476</td> <td>3332,00</td> <td>20</td> <td>666,40</td> <td>3998,40</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>2.4. Indicator Rutier P 2.4 (3M)</td> <td>buc</td> <td>7</td> <td>476</td> <td>3332,00</td> <td>20</td> <td>666,40</td> <td>3998,40</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>2.1. Indicator Rutier T 2.1 (3M)</td> <td>buc</td> <td>14</td> <td>468</td> <td>6552,00</td> <td>20</td> <td>1310,40</td> <td>7862,40</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>3.1. Indicator Rutier R 3.1(3M)</td> <td>buc</td> <td>11</td> <td>477</td> <td>5247,00</td> <td>20</td> <td>1049,40</td> <td>6296,40</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>3.31. Indicator Rutier R 3.31 (3M)</td> <td>buc</td> <td>3</td> <td>477</td> <td>1431,00</td> <td>20</td> <td>286,20</td> <td>1717,20</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>2.2. Indicator Rutier O 2.2 (3M)</td> <td>buc</td> <td>5</td> <td>455</td> <td>2275,00</td> <td>20</td> <td>455,00</td> <td>2730,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>5.50.1/2. Indicator Rutier P 5.50.1/2 (3M)</td> <td>buc</td> <td>2</td> <td>1075</td> <td>2150,00</td> <td>20</td> <td>430,00</td> <td>2580,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>5.50.1/2. Indicator Rutier P 5.50.1/2 700x700 (3M)</td> <td>buc</td> <td>7</td> <td>660</td> <td>4620,00</td> <td>20</td> <td>924,00</td> <td>5544,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>37689,00</td> <td>X</td> <td>7537,80</td> <td>45226,80</td> <td>X</td> <td>X</td> <td>X</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>												10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	1.21. Indicator Rutier T 1.21 (3M)	buc	14	625	8750,00	20	1750,00	10500,00					2.3. Indicator Rutier P 2.3 (3M)	buc	7	476	3332,00	20	666,40	3998,40					2.4. Indicator Rutier P 2.4 (3M)	buc	7	476	3332,00	20	666,40	3998,40					2.1. Indicator Rutier T 2.1 (3M)	buc	14	468	6552,00	20	1310,40	7862,40					3.1. Indicator Rutier R 3.1(3M)	buc	11	477	5247,00	20	1049,40	6296,40					3.31. Indicator Rutier R 3.31 (3M)	buc	3	477	1431,00	20	286,20	1717,20					2.2. Indicator Rutier O 2.2 (3M)	buc	5	455	2275,00	20	455,00	2730,00					5.50.1/2. Indicator Rutier P 5.50.1/2 (3M)	buc	2	1075	2150,00	20	430,00	2580,00					5.50.1/2. Indicator Rutier P 5.50.1/2 700x700 (3M)	buc	7	660	4620,00	20	924,00	5544,00					11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				37689,00	X	7537,80	45226,80	X	X	X	0,00
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн																																																																																																																																				
1.21. Indicator Rutier T 1.21 (3M)	buc	14	625	8750,00	20	1750,00	10500,00																																																																																																																																								
2.3. Indicator Rutier P 2.3 (3M)	buc	7	476	3332,00	20	666,40	3998,40																																																																																																																																								
2.4. Indicator Rutier P 2.4 (3M)	buc	7	476	3332,00	20	666,40	3998,40																																																																																																																																								
2.1. Indicator Rutier T 2.1 (3M)	buc	14	468	6552,00	20	1310,40	7862,40																																																																																																																																								
3.1. Indicator Rutier R 3.1(3M)	buc	11	477	5247,00	20	1049,40	6296,40																																																																																																																																								
3.31. Indicator Rutier R 3.31 (3M)	buc	3	477	1431,00	20	286,20	1717,20																																																																																																																																								
2.2. Indicator Rutier O 2.2 (3M)	buc	5	455	2275,00	20	455,00	2730,00																																																																																																																																								
5.50.1/2. Indicator Rutier P 5.50.1/2 (3M)	buc	2	1075	2150,00	20	430,00	2580,00																																																																																																																																								
5.50.1/2. Indicator Rutier P 5.50.1/2 700x700 (3M)	buc	7	660	4620,00	20	924,00	5544,00																																																																																																																																								
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				37689,00	X	7537,80	45226,80	X	X	X	0,00																																																																																																																																				

12. Permis eliberarea:
разрешил: contabil Veronica Tama
Отпуск

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

13. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги) director Sergiu Pahomi

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediarul
(transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

contabil Iulia Gaja

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена
цифровая подпись Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Pagina 1 din 2

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA001324087



Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor nr. 54 din 2005 privind aplicarea sistemului de facturare electronică
Приложение 1 к приказу Министерства финансов Республики Молдова от 20.05.2005 № 54/1000-2005/05.01.05

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		22.11.2019 / 22.11.2019		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		S.C. DORADOR LUX S.R.L., SEC.BOTANICA Cuza-Voda bd. nr.5 bl.2 of.38 Cont MD26MO2224ASV23004747100, MOBIASBANCA - OTP GROUP S.A., MOBBMD22		9. Transportator Перевозчик		EXDRUPO I.M., SEC.CIOCANA Varnita nr.22 Cont MD40ML000000002251134189, BC'Moldindconbank'S.A.fil'Stefan cel Mare'Chisinau, MOLDM2X334		c.f./ nr.TVA		1003600161002 / ф.к./ код НДС 0400254	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		EXDRUPO I.M., SEC.CIOCANA Varnita nr.22 Cont MD40ML000000002251134189, BC'Moldindconbank'S.A.fil'Stefan cel Mare'Chisinau, MOLDM2X334		c.f./ nr.TVA		1006600033838 / ф.к./ код НДС 0305288		c.f./ nr.TVA		1003600161002 / ф.к./ код НДС 0400254	
3. Delegație Доверенность		seria серия		număr номер		data дата		22.11.2019 22.11.2019		delegatul делегированный	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contract nr. 1 din 30.01.19			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
6.24.1. Indicator Rutier d 6.24.1 350*850 (3M)		buc		3		530		1590,00		20	
2.3. Indicator Rutier P 2.3 (3M)		buc		4		476		1904,00		20	
5.50.1/2. Indicator Rutier P 5.50.1/2 700x700 (3M)		buc		19		660		12540,00		20	
3.31. Indicator Rutier R 3.31 (3M)		buc		3		477		1431,00		20	
4.2.1. Indicator Rutier R 4.2.1 (3M)		buc		1		477		477,00		20	
2.4. Indicator Rutier P 2.4 (3M)		buc		3		476		1428,00		20	
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						19370,00		X		3874,00	
										23244,00	
										X	
										X	
										X	
										0,00	

12. Permis eliberarea:
Отпуск
разрешил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

13. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA001110048



Formular tipic
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		21.10.2019 / 21.10.2019		8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата				
1. Furnizor: Поставщик		S.C. DORADOR LUX S.R.L., SEC.BOTANICA Cuza-Voda bd. nr.5 bl.2 of.38 Cont MD26MO2224ASV23004747100, MOBIASBANCA - OTP GROUP S.A., MOBBMD22		9. Transportator Перевозчик		EXDRUPO I.M., SEC.CIOCANA Varnita nr.22 Cont MD40ML000000002251134189, BC'Moldindconbank'S.A.fil'Stefan cel Mare'Chisinau, MOLDDMD2X334		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003600161002 / 0400254				
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		EXDRUPO I.M., SEC.CIOCANA Varnita nr.22 Cont MD40ML000000002251134189, BC'Moldindconbank'S.A.fil'Stefan cel Mare'Chisinau, MOLDDMD2X334						c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003600161002 / 0400254				
3. Delegație Доверенность				seria серия		număr номер		data дата		4. Documente anexate Прилагаемые документы				
										Contract nr. 1 din 30.01.19				
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.				10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
5.50.1/2. Indicator Rutier P 5.50.1/2 (3M)				buc	4	1075	4300,00	20	860,00	5160,00				
3.31. Indicator Rutier R 3.31 (3M)				buc	5	477	2385,00	20	477,00	2862,00				
1.16.2. Indicator Rutier T 1.16.2 (3M)				buc	2	468	936,00	20	187,20	1123,20				
5.51.1. Indicator Rutier P 5.51.1 (3M)				buc	8	476	3808,00	20	761,60	4569,60				
6.24.1. Indicator Rutier d 6.24.1 350*850 (3M)				buc	4	530	2120,00	20	424,00	2544,00				
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)							13549,00	X	2709,80	16258,80	X	X	X	0,00

12. Permis eliberarea:
Отпуск
разрешил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

13. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

M.П.

14. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediar
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărător/beneficiar:

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
\ Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA001044386



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 08.10.2019 / 08.10.2019 Дата выписки / дата поставки				8. Foia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата			
1. Furnizor: S.C. DORADOR LUX S.R.L., SEC.BOTANICA Cuza-Voda bd. nr.5 bl.2 of.38 Cont MD26MO2224ASV23004747100, MOBIASBANCA - OTP GROUP S.A., MOBBMD22 Поставщик				9. Transportator EXDRUPO I.M., SEC.CIOCANA Varnita nr.22 Cont MD40ML000000002251134189, BC'Moldindconbank'S.A.fil'Stefan cel Mare'Chisinau, MOLDM2X334 Перевозчик			
2. Cumpărător/beneficiar: EXDRUPO I.M., SEC.CIOCANA Varnita nr.22 Cont MD40ML000000002251134189, BC'Moldindconbank'S.A.fil'Stefan cel Mare'Chisinau, MOLDM2X334 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1003600161002 / ф.к./ код НДС 0400254			
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Contract nr. 1 din 30.01.19 Прилагаемые документы			
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки			
7. Redirijări Переадресовки							

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
4.1.2. Indicator Rutier R 4.1.2 (3M)	buc	5	477	2385,00	20	477,00	2862,00				
2.3. Indicator Rutier P 2.3 (3M)	buc	4	476	1904,00	20	380,80	2284,80				
2.1. Indicator Rutier T 2.1 (3M)	buc	2	468	936,00	20	187,20	1123,20				
3.27. Indicator Rutier R 3.27 (3M) 700 mm	buc	4	650	2600,00	20	520,00	3120,00				
3.31. Indicator Rutier R 3.31 (3M)	buc	7	477	3339,00	20	667,80	4006,80				
5.73. Indicator Rutier D 5.73(3M)	buc	5	320	1600,00	20	320,00	1920,00				
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				12764,00	X	2552,80	15316,80	X	X	X	0,00

12. Permis eliberarea: contabil Veronica Tarna
 Отпуск
 разрешил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
 цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

13. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Sergiu Pahomi
 Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
 цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

14. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)
 покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
 Действительна только при наличии голографических подписей
 Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA001032513



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		07.10.2019 / 07.10.2019		8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		S.C. DORADOR LUX S.R.L., SEC.BOTANICA Cuza-Voda bd. nr.5 bl.2 of.38 Cont MD26MO2224ASV23004747100, MOBIASBANCA - OTP GROUP S.A., MOBBMD22		9. Transportator Перевозчик		EXDRUPO I.M., SEC.CIOCANA Varnita nr.22 Cont MD40ML000000002251134189, BC'Moldindconbank'S.A.fil'Stefan cel Mare'Chisinau, MOLMDMD2X334		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003600161002 / 0400254	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		EXDRUPO I.M., SEC.CIOCANA Varnita nr.22 Cont MD40ML000000002251134189, BC'Moldindconbank'S.A.fil'Stefan cel Mare'Chisinau, MOLMDMD2X334		3. Delegație Доверенность		seria серия		număr номер		data дата	
4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contract nr. 1 din 30.01.19		5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
5.50.1/2. Indicator Rutier P 5.50.1/2 (3M)		buc		46		1075		49450,00		20	
1.21. Indicator Rutier T 1.21 (3M)		buc		2		625		1250,00		20	
5.39.1. Indicator Rutier P 5.39.1 (3M)		buc		4		476		1904,00		20	
5.73. Indicator Rutier D 5.73(3M)		buc		10		320		3200,00		20	
3.4. Indicator Rutier R 3.4 (3M)		buc		3		477		1431,00		20	
2.4. Indicator Rutier P 2.4 (3M)		buc		2		476		952,00		20	
2.1. Indicator Rutier T 2.1 (3M)		buc		6		468		2808,00		20	
2.3. Indicator Rutier P 2.3 (3M)		buc		4		476		1904,00		20	
6.15.1. Indicator Rutier P 6.15.1(3M)		buc		4		476		1904,00		20	
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						64803,00		X		12960,60	
										77763,60	
										X	
										X	
										X	
										0,00	

12. Permis eliberarea:
Отпуск
разрешил:

contabil Veronica Tarna

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

13. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

director Sergiu Pahomi

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

14. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediarului
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
\ Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA000854406



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки				09.09.2019 / 09.09.2019				8. Foaia de parcurs Путевой лист				seria: серия				număr: номер				data: дата																											
1. Furnizor: Поставщик				S.C. DORADOR LUX S.R.L., SEC.BOTANICA Cuza-Voda bd. nr.5 bl.2 of.38 Cont MD26MO2224ASV23004747100, MOBIASBANCA - OTP GROUP S.A., MOBBMD22				c.f./ nr.TVA				1006600033838 / ф.к./ код НДС 0305288																																			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				EXDRUPO I.M., SEC.CIOCANA Varnita nr.22 Cont MD40ML000000002251134189, BC'Moldindconbank'S.A.fil'Stefan cel Mare'Chisinau, MOLDDMD2X334				c.f./ nr.TVA				1003600161002 / ф.к./ код НДС 0400254																																			
3. Delegație Доверенность				seria серия				număr номер				data дата				4. Documente anexate Прилагаемые документы				Contract nr. 1 din 30.01.19																											
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки																																							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.				10.2 Unitate de măsură Единица измерения				10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг				10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев				10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев				10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %				10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев				10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев				10.9 Altă informație Другая информация				10.10 Tip ambalaj Тип упаковки				10.11 Număr locuri Количество мест				10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны			
2.4. Indicator Rutier P 2.4 (3M)				buc				1				476				476,00				20				95,20				571,20																			
5.50.1/2. Indicator Rutier P 5.50.1/2 (3M)				buc				4				1075				4300,00				20				860,00				5160,00																			
5.36. Indicator Rutier P 5.36 (3M)				buc				2				449				898,00				20				179,60				1077,60																			
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)												5674,00				X				1134,80				6808,80				X				X				X				0,00							

12. Permis eliberarea: contabil Veronica Tarna
Отпуск
разрешил: _____

13. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Sergiu Pahomi
Сдал товары/активы (услуги)
L.Ș. _____

14. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)
М.П. _____

15. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

16. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA000837750



Data eliberării /data livrării 05.09.2019 / 05.09.2019 Дата выписки /дата поставки		8. Foaie de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата										
1. Furnizor: S.C. DORADOR LUX S.R.L., SEC.BOTANICA Cuza-Voda bd. nr.5 bl.2 of.38 Cont MD26MO2224ASV23004747100, MOBIASBANCA - OTP GROUP S.A., MOBBMD22		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
2. Cumpărător/beneficiar: EXDRUPO I.M., SEC.CIOCANA Varnita nr.22 Cont MD40ML000000002251134189, BC'Moldindconbank'S.A.fil'Stefan cel Mare'Chisinau, MOLDDMD2X334				c.f./ nr.TVA 1006600033838 / ф.к./ код НДС 0305288								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Vrabie V. Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Contract nr. 1 din 30.01.19 Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
5.49. Indicator Rutier P 5.49 (3M)		buc	2	476	952,00	20	190,40	1142,40				
5.50.1/2. Indicator Rutier P 5.50.1/2 (3M)		buc	28	1075	30100,00	20	6020,00	36120,00				
2.1. Indicator Rutier T 2.1 (3M)		buc	3	468	1404,00	20	280,80	1684,80				
6.15.1. Indicator Rutier P 6.15.1(3M)		buc	1	476	476,00	20	95,20	571,20				
4.1.2. Indicator Rutier R 4.1.2 (3M)		buc	2	477	954,00	20	190,80	1144,80				
6.24.3. Indicator Rutier d 6.24.3 (3M) 850X350		buc	20	530	10600,00	20	2120,00	12720,00				
3.1. Indicator Rutier R 3.1(3M)		buc	2	477	954,00	20	190,80	1144,80				
1.21. Indicator Rutier T 1.21 (3M)		buc	2	625	1250,00	20	250,00	1500,00				
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					46690,00	X	9338,00	56028,00	X	X	X	0,00

12. Permis eliberarea: contabil Veronica Tarna

Отпуск

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

13. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Sergiu Pahomi

Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

14. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediarul

(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile)

cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)

покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA000686181



Data eliberării /data livrării 08.08.2019 / 08.08.2019 Дата выписки /дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата									
		9. Transportator EXDRUPO I.M., SEC.CIOCANA Varnita nr.22 Cont MD40ML000000002251134189, BC'Moldindconbank'S.A.fil'Stefan cel Mare'Chisinau, MOLDM2X334									
1. Furnizor: S.C. DORADOR LUX S.R.L., SEC.BOTANICA Cuza-Voda bd. nr.5 bl.2 of.38 Cont MD26MO2224ASV23004747100, BC MOBIASBANCA - GROUPE SOCIETE GENERALE S.A., MOBBMD22		c.f./ nr.TVA 1003600161002 / ф.к./ код НДС 0400254									
2. Cumpărător/beneficiar: EXDRUPO I.M., SEC.CIOCANA Varnita nr.22 Cont MD40ML000000002251134189, BC'Moldindconbank'S.A.fil'Stefan cel Mare'Chisinau, MOLDM2X334		c.f./ nr.TVA 1003600161002 / ф.к./ код НДС 0400254									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки									
7. Redirijări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
3.31. Indicator Rutier R 3.31 (3M)	buc	4	477	1908,00	20	381,60	2289,60				
5.39.1. Indicator Rutier P 5.39.1 (3M)	buc	1	476	476,00	20	95,20	571,20				
5.34. Indicator Rutier P 5.34 (3M)	buc	1	477	477,00	20	95,40	572,40				
3.27. Indicator Rutier R 3.27 (3M) 700 mm	buc	2	650	1300,00	20	260,00	1560,00				
6.24.1. Indicator Rutier d 6.24.1 350*850 (3M)	buc	2	530	1060,00	20	212,00	1272,00				
5.36. Indicator Rutier D 5.36 (3M)	buc	1	449	449,00	20	89,80	538,80				
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				5670,00	X	1134,00	6804,00	X	X	X	0,00

12. Permis eliberarea: contabil Veronica Tarna
Отпуск
разрешил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

13. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Sergiu Pahomi
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

14. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		06.08.2019 / 06.08.2019		8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик				S.C. DORADOR LUX S.R.L., SEC.BOTANICA Cuza-Voda bd. nr.5 bl.2 of.38 Cont MD26MO2224ASV23004747100, BC MOBIASBANCA - GROUPE SOCIETE GENERALE S.A., MOBBMD22				c.f./ nr.TVA 1006600033838 / ф.к./ код НДС 0305288			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				EXDRUPO I.M., SEC.CIOCANA Varnita nr.22 Cont MD40ML000000002251134189, BC'Moldindconbank'S.A.fil'Stefan cel Mare'Chisinau, MOLDM2X334				c.f./ nr.TVA 1003600161002 / ф.к./ код НДС 0400254			
3. Delegație Доверенность						seria серия		număr номер		data дата	
4. Documente anexate Прилагаемые документы						sector OCR					
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.				10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	
10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %				10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	
10.11 Număr locuri Количество мест				10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн							
3.31. Indicator Rutier R 3.31 (3M)				buc		6		477		2862,00	
20				572,40		3434,40					
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2862,00		X		572,40		3434,40	
						X		X		X	
										0,00	

12. Permis eliberarea: contabil Veronica Tarna

Отпуск

разрешил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

13. Predat mărfurile/activele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

director Sergiu Pahomi

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

14. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
\ Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA000555319



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		19.07.2019 / 19.07.2019	
8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: _____ număr: _____ data: _____ серия _____ номер _____ дата _____	
9. Transportator Перевозчик		EXDRUPO I.M., SEC.CIOCANA Varnita nr.22 Cont MD40ML000000002251134189, BC'Moldindconbank'S.A.fil'Stefan cel Mare'Chisinau, MOLMDMD2X334	
1. Furnizor: Поставщик		S.C. DORADOR LUX S.R.L., SEC.BOTANICA Cuza-Voda bd. nr.5 bl.2 of.38 Cont MD26MO2224ASV23004747100, BC MOBIASBANCA - GROUPE SOCIETE GENERALE S.A., MOBBMD22	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		EXDRUPO I.M., SEC.CIOCANA Varnita nr.22 Cont MD40ML000000002251134189, BC'Moldindconbank'S.A.fil'Stefan cel Mare'Chisinau, MOLMDMD2X334	
3. Delegație Доверенность		seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____	
4. Documente anexate Прилагаемые документы		Vrabie Veceslav maistru	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки	
7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг
10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация
10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
2.1. Indicator Rutier T 2.1 (3M)		buc	7
5.73. Indicator Rutier D 5.73(3M)		buc	5
4.1.1. Indicator Rutier R 4.1.1 (3M)		buc	4
4.1.4. Indicator Rutier R 4.1.4 (3M)		buc	4
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)		8692,00	X
		1738,40	X
		10430,40	X
		X	X
		X	X
		X	0,00

12. Permis eliberarea:
Отпуск

разрешил:

contabil Veronica Tarna

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

13. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

director Sergiu Pahomi

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

14. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

contabil Iulia Gaja

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAA000471690

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 05.07.2019 / 05.07.2019 Дата выписки /дата поставки		8. Foaie de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер																					
		9. Transportator EXDRUPO I.M., SEC.CIOCANA Varnița nr.22 Cont MD40ML000000002251134189, BC'Moldindconbank'S.A.fil'Stefan cel Mare'Chisinau, MOLDDMD2X334																					
1. Furnizor: S.C. DORADOR LUX S.R.L., SEC.BOTANICA Cuza-Voda bd. nr.5 bl.2 of.38 Cont MD26MO2224ASV23004747100, BC MOBIASBANCA - GROUPE SOCIETE GENERALE S.A., MOBBMD22		c.f./ nr.TVA 1003600161002 / ф.к./ код НДС 0400254																					
2. Cumpărător/beneficiar: EXDRUPO I.M., SEC.CIOCANA Varnița nr.22 Cont MD40ML000000002251134189, BC'Moldindconbank'S.A.fil'Stefan cel Mare'Chisinau, MOLDDMD2X334		c.f./ nr.TVA 1003600161002 / ф.к./ код НДС 0400254																					
3. Delegație seria _____ număr _____ data 05.07.2019 delegatul Vrabie V. Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы																					
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки																					
7. Redirișări Переадресовки																							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
4.1.2. Indicator Rutier R 4.1.2 (3M)		buc		14		477		6678,00		20		1335,60		8013,60									
1.2. Indicator Rutier T 1.2 (3M)		buc		20		468		9360,00		20		1872,00		11232,00									
6.24.3. Indicator Rutier d 6.24.3 (3M) 850X350		buc		13		530		6890,00		20		1378,00		8268,00									
3.31. Indicator Rutier R 3.31 (3M)		buc		6		477		2862,00		20		572,40		3434,40									
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								25790,00		X		5158,00		30948,00		X		X		X		0,00	

12. Permis eliberarea: contabil Veronica Tarna
Отпуск разрешил:Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

13. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Sergiu Pahomi
Сдал товары/активы (услуги)Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

14. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA001513786



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовой формы
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării /data livrării 18.12.2019 / 18.12.2019 Дата выписки /дата поставки			8. Foaie de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата			9. Transportator EXDRUPO I.M., SEC.CIOCANA Varnita nr.22 Cont MD40ML000000002251134189, BC'Moldindconbank'S.A.fil'Stefan cel Mare'Chisinau, MOLDM2X334			c.f./ nr.TVA 1003600161002 / ф.к./ код НДС 0400254					
1. Furnizor: S.C. DORADOR LUX S.R.L., SEC.BOTANICA Cuza-Voda bd. nr.5 bl.2 of.38 Cont MD26MO2224ASV23004747100, MOBIASBANCA - OTP GROUP S.A., MOBBMD22			2. Cumpărător/beneficiar: EXDRUPO I.M., SEC.CIOCANA Varnita nr.22 Cont MD40ML000000002251134189, BC'Moldindconbank'S.A.fil'Stefan cel Mare'Chisinau, MOLDM2X334			c.f./ nr.TVA 1006600033838 / ф.к./ код НДС 0305288			c.f./ nr.TVA 1003600161002 / ф.к./ код НДС 0400254					
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Contract nr. 1 din 30.01.19 Прилагаемые документы			5. Punct încărcare Punct погрузки			6. Punct descărcare Punct разгрузки			7. Redirișări Переадресовки		
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.			10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн	
1.21. Indicator Rutier T 1.21 (3M)			buc	14	625	8750,00	20	1750,00	10500,00					
2.3. Indicator Rutier P 2.3 (3M)			buc	7	476	3332,00	20	666,40	3998,40					
2.4. Indicator Rutier P 2.4 (3M)			buc	7	476	3332,00	20	666,40	3998,40					
2.1. Indicator Rutier T 2.1 (3M)			buc	14	468	6552,00	20	1310,40	7862,40					
3.1. Indicator Rutier R 3.1(3M)			buc	11	477	5247,00	20	1049,40	6296,40					
3.31. Indicator Rutier R 3.31 (3M)			buc	3	477	1431,00	20	286,20	1717,20					
2.2. Indicator Rutier O 2.2 (3M)			buc	5	455	2275,00	20	455,00	2730,00					
5.50.1/2. Indicator Rutier P 5.50.1/2 (3M)			buc	2	1075	2150,00	20	430,00	2580,00					
5.50.1/2. Indicator Rutier P 5.50.1/2 700x700 (3M)			buc	7	660	4620,00	20	924,00	5544,00					
11. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						37689,00	X	7537,80	45226,80	X	X	X	0,00	

12. Permis eliberarea: contabil Veronica Tarna
Отпуск разрешил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

13. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Sergiu Pahomi
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.
М.П.
14. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Primit mărfurile/activele (serviciile) contabil Iulia Gaja
cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



S.C. "DORADOR LUX" S.R.L.

FACTURA FISCALA

Seria, Nr.

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, №

AAG 5328685

data eliberarii/data livrării 17.04.19		8. Foia de parcurs Путевой лист		9. Transportator Перевозчик		data дата	
data выписки/дата поставки		seria серия		numar номер		data дата	
1. Furnizor Поставщик		SC Dorador Lux SRL Chisinau, str. Uzinelor 12A tel: 92-46-36 MD26MO2224ASV23004747100				c.f./nr. TVA Ф.Л./нод НДС	
2. Cumparator Покупатель		BC "Mobiasbanca Groupe Societe Generale" SA				10076010063	
3. Delegat Доверенность		BT 021687 din 17.04.19				10076010063	
4. Punct incarcare Пункт погрузки		Chisinau, str. Uzinelor 12A				10076010063	
5. Punct de descarcare Пункт разгрузки		or. Rezina, str. 27 August 1				10076010063	
6. Punct de incarcare Пункт погрузки		or. Rezina, str. 27 August 1				10076010063	
7. Redirecționare Перенаправление		or. Rezina, str. 27 August 1				10076010063	
10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor și cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара		10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea Количество	10.4 Pret unitar Цена	10.5 Valoarea totala Общая сумма	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala Общая сумма
5.50.1	Indicator Rutier P 5.50.1 700x700 (3M)	buc.	4.00	791.67	3 166-67	20%	633-33
5.34	Indicator Rutier P 5.34 (3M)	buc.	1.00	625.00	625-00	20%	125-00
4.1.2	Indicator Rutier R 4.1.2 (3M)	buc.	1.00	625.00	625-00	20%	125-00
5.54.1	Indicator Rutier P 5.54.1/2 (3M) 900x450 mm	buc.	2.00	791.67	1 583-33	20%	316-67
5.46	Indicator Rutier P 5.46 (3M)	buc.	2.00	625.00	1 250-00	20%	250-00
1240835	Surub cu cap hexagonal filet metric M 8x30	buc.	40.00	0.82	33-00	20%	6-60
73181691	Piulite hexagonale DIN 934-8 M 8	buc.	40.00	0.38	15-33	20%	3-07

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)	7 298-33	X	1 459-67	8 758-00	*	*	*
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)	7 298-33	X	1 459-67	8 758-00	*	*	*
13. Permis eliberarea Patroni S.V., Director							
Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись							
14. Predat bunurile (serviciile) Tarna Veronica Boris, contabil-casier							
Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись							
L.S.							
M.P.							
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorul)							
Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись							
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul)							
Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись							
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorul Badura Gheorghe							
Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись							